
 

          
Alla Docente Rosanò Caterina 

Scuola Primaria 
All’albo 
Agli atti 

DECRETO DI VARIAZIONE ASSEGNAZIONE DOCENTE DI SOSTEGNO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 275/1999 concernente l’autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001, in particolare l’art. 25 relativo alle funzioni dei dirigenti scolastici; 

VISTA la Legge 104/1992 e successive modifiche in materia di integrazione scolastica; 

CONSIDERATO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) e la vigente organizzazione dei plessi; 

VISTA la richiesta formale presentata in data 22/01/2026 prot. 866 dal genitore dell’alunno; 

VISTA la contestuale istanza presentata in data 23/01/2026 dalla docente; 

VALUTATA l’opportunità didattico-pedagogica di accogliere le suddette richieste, al fine di garantire il 
miglior benessere dell’alunno e la continuità del servizio nel modo più efficace; 

ACCERTATA la disponibilità del posto e la compatibilità dell’orario di servizio presso il plesso di 
destinazione; 

DECRETA 

1. Lo spostamento della docente Rosanò Caterina dal Plesso Primaria Sala Campagnella al Plesso 
Primaria Centro, con decorrenza dal giorno 27/01/2026. 

2. L'assegnazione della suddetta docente alle attività di sostegno didattico presso la classe 1B della 
scuola Primaria Centro via Molise. 

3. La notifica del presente provvedimento alla docente interessata, agli uffici di segreteria per gli 
adempimenti di rito (aggiornamento fascicolo personale e registro elettronico). 

Il presente decreto ha valore immediato e annulla eventuali precedenti disposizioni in contrasto con lo 
stesso. 

 
                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                  Prof.ssa Cinzia Emanuela DE LUCA                                                                                              

CZIC856002 - A90CA00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001169 - 26/01/2026 - VII - U

Firmato digitalmente da CINZIA EMANUELA DE LUCA


		2026-01-27T13:56:18+0000
	CINZIA EMANUELA DE LUCA




